et tunc caritative tunc honeste tunc officiose
paratus. Venit lavare pedes discipulorum
lucosos. quod discipulati mcedebat. et tergere
lucos quo pinctus erat. ut per omnia humi-
litate officium impleret. Et quid mirum
si hoc fecit quod multo maiora facere dignatus
est. Unus angelus Posuit autem vestimenta sua.
quoniam tunc in forma dei esset semetipsum exi-
namur. Dirigitur se linteos quod for-
ma serui accipies habitu inuenit est
ut homo. Misit aquam in pelvum unum lavaret
pedes discipulorum quoniam in terra sanguine
sudit quod immundicia diluet peccatorum. Lin-
teo quo erat pinctus pedes quos lavat
tergit. quod carne qua erat indutus euangelis-
tarum vestigia confirmavit. Et linteos
quidem ut se peringeret posuit vestimenta
que habebat. ut autem forma serui accipe-
ret quoniam semetipsum exinamur non quod
habebat deposuit sed quod non habebat acce-
pit. Unus angelus Et ut omnia ratione et ordine
faceret et faciendo nos instruet. Venit mi-
nisterium michaando primo ad simonem pe-
trum. ipse enim inter alios maior erat et
ideo ab ipso michaandum fuit. Et tunc
petrus ex consideratione divinitatis et maies-
tatis christi territus quod etiam quilibet
eorum expavisset expavit. ac totus stupe-
factus recusat. et sic sic suo iudicio in-
decente declinat. Non decet magister non
conuenit. tu dominus ego seruus tu deus ego
homo. tu creator ego creatura. et tu michi
misero. pauperissimo. humilissimo. piscatore.
lavas pedes. sordidissimus et infimus in
corpore membrum. manibus istis quibus oculos
aperuisti. leproso mundasti. et mortuos
suscitasti. Id est. vis lavare pedes michi
peccatori tu qui es filius dei. Quod dicit hoc
Sile verbum dicit in principio questionis
sue. exi a me quod homo peccator sum dominus. Dicit
est dominus humilis ad servandum. ita servus
non suscipiendo servitium. Quod dicit secundum
bernardum. Tu deus deorum tu rex angelorum.
tu filius altissimi et speculum sine macula

indecorum est et nullo modo
sustineretur

manifestatio dei. tu que adorant angelice
potestates. tu deus etne michi vinculo la-
vas pedes. tu enim me curaris ante quod
curantur qui portant orbem. tu ante me
flecteis enim que flectit omne genu ter-
restrium et inferorum. Et in hoc petrus
significat discipulum ignorantem et indiscrete
loquente de fratre superioris sui cuius igno-
rat rationem. frequenter enim attingit quod aliquid
iudicat irrationabilissimum ab ignorante
causam. quod tamen rationabilissimum est secundum
veritatem. Propter quod dicit ei ihesus. Quod
ego facio tu nescis non hoc meum factum
exemplum est et misterium. exemplum quod
de humilitatis exhibende. misterium autem
interiorum fundationis. Dupliciter ergo potest
intelligi. uno modo. quod ego facio id est
quod ego facio in exemplum. tu nescis modo
id est non intelligis. scies autem postea tunc
scilicet quoniam exposuit eis dicens. scitis quod
fecerim vobis et cetera. aliter enim non po-
tuit superbie nostre timor curari nisi per
maximam humilitatem redeptoris nostri. et
tamen post totum istud adhuc tunc inuaserit
superbiam multa vitium et successoris christi.
Alio modo potest intelligi. quod ego facio
tu nescis modo. id est hoc misterium est
et secretum. et significat maiorem mundationem
quam non potest fieri nisi per me quod intelligis
modo. scies autem postea. tunc scilicet cum spiritu
serui accipies. Res enim est sacralis ad
instructionem ecclesie. et fiet tibi manifesta
oportuno tempore. Et in hoc docemur bene iudi-
care et loqui de factis superioris boni nisi
deus permittente erraret manifeste. Deus
autem de tanta filii dei inclinatio perterri-
tus et usque ad suos pedes humiliter christum
videre nolens in eadem ad hunc voluntate per-
sistat. non ex obstinatione sed ex humilissima
qua ad christum habuit reuerentia dicens.
Non lavabis mihi pedes in eternum id est
nunquam hoc patiar. hoc enim in eternum non
fit quod nunquam fit. Ac si dicit. Absit a
me quod sustineat hoc a magistro a domino et a
deo meo meo. licet autem petrus bono et deo
hoc fuerit tamen indiscrete favebat. quod tamen

xpus non posset errare no debbat vo-
 luntati eius aliquo mo resistere. Et ideo co-
 minatur ei dñs dicens. Si no laues te id
 est pedes tuos no habebis partem meam in bñctu
 dñe. Dñe h̄ intelligit de locione misti-
 ca et minoris macule ip̄is affectus que q̄
 n̄cā est ideo papit. siue de locione ma-
 teriali et corpali pedū ip̄is petri que
 e converso ideo ē n̄cā q̄ papit. no po-
 tuit in petru ampliq̄ intonare qm̄ ut
 inuaretur repulsam. Et ideo petrus audi-
 ta conuincione xpi ad tante conuincione
 terrificā verbū expanescens. sapienter
 mutat q̄silū in meliq̄. dicens. Dñe.
no tñ pedes meos id est affectus. s̄ et ma-
nus id est opa et caput id est cogitaciones
meas. Quasi dicit. No ex proterua
 recusam. s̄ quia q̄sidaam opa tua et ex
 pam. Pedes s̄ p̄ corpis inferior. manus
 media. caput superior. et ideo p̄ expres-
 sione istarū petri intelligitur corpū totū.
 Tertio petrus de periculo saluus ex dñi
 respersione ac perturbatū amōe et timōe.
 plus expanit xpm̄ sibi negari q̄ usq̄
 ad suos pedes humiliari. et se totū offert
 abluendū. Si tibi inq̄ placet. si aliter
 fieri no p̄t. seruis tuus sū. totū me tue
 voluntati subiacō. et no pedes tñ s̄ et ma-
 nus et caput ad lauandū tibi offero. et
 prius sustinere a te p̄ totū corpū la-
 uari q̄ a te separari. Non in neges capi-
 endā teā partem cū nullā tibi neq̄e ab-
 luendā mei corpis partem. Quāuis et
 durū esset petro sustinere seruiciū inq̄.
 qm̄ tñ erat et ab ip̄o separari. De dñi
augustinus totus hō abluat̄ in baptismo.
 et errant petrus ne nos errarem q̄
 se totū deo obtulit abluendū. que deq̄
 corruerit ostendēs semel baptizatū
 no esse rebaptizandū. Vñ dicit et. Qui
lotus ē. scilicet p̄ baptismū no indiget nisi
ut pedes lauet id est affectus et motus sen-
sualitatis inordinatos. sed ē munda totū
scilicet preter pedes quibus terrā tangit
quos laue opus h̄. Ex quibus dñs itelli-
gim̄ aplos prius fuisse baptizatos. et si
no legim̄ que baptizant eos. Erant
aut̄ baptizati baptismo xpi qui licet no
baptizaret turbas baptizabat tñ disci-

pulos suos sibi familiares et domesticos
 ut h̄ret baptizatos seruos p̄ q̄s bap-
 tizaret retos. Sed cū baptismū abstergat etiā
 sordes pedū videt̄ q̄ qui lotus ē id est bap-
 tizatus no indiget ut pedes lauet. Ad h̄
 dicendū q̄ si statim p̄ baptismū de hoc
 mūdo transfret no vtiq̄ hac ablu-
 cioe indiget q̄ cū sit mūda totus statim euolat̄.
 S̄ qui post baptismū vuit in hac vi-
 ta mortali no p̄t ad tantū culmē p̄fec-
 tionis ascendē qm̄ etiā inordinati motus
 sensualitatis de affectibz tremis in-
 surgant. et ideo oportet q̄ pedes lauet. ul̄
 p̄ m̄ritū quod ē baptismū sanguis. uel
 per p̄māz quod est baptismū flammis ut
 euolare possit. Vbi nota q̄ minoris
hōis caput ē ratio superior qua n̄cā est
quinta deo. siue p̄ contemplatiua q̄ in-
tendit superioribz et eternis. manus sū-
ratio inferior que vacat opibz actiue in
te. pedes vero sensualitatis et sensus
corpis ac metus et aīe affectiones inferiores.
 xpi em̄ nos ferūt extra nos. et ip̄i fre-
 quenter sic pedes maculantur in nobis
 post baptismū in q̄ totū hō abluat̄. q̄
 ex cōditiōe mortalis vite sepe macu-
 las q̄trahūt ex tremis et t̄p̄alibz. et ideo
 lauadi s̄ sepius. Vñ n̄cā est ut are-
bra abluacione q̄fessionis et lacrimarū
em̄dent̄ pedes affectū de tremis cō-
tagione tremorū in cogitatu et amore
eorū. Quem em̄ non lauat̄ p̄ baptismū
p̄ p̄māz. no h̄z cū ih̄u partem. Vñ dicit
auḡ q̄ h̄uam affectū sine quibus in hac
mortalitate no vuit q̄ pedes s̄ ubi
h̄uams rebz affert̄. ut si dixerim̄
qm̄ petrus non h̄em̄ nos suos decipim̄
sciebat q̄ dñs aplos mūdos quo ad
caput. q̄ deo quinta erant p̄ fidem et
caritatē. et q̄tū ad manus q̄ eorū opa
erat sc̄a. s̄ tñ q̄tū ad pedes affectus
aliquos tremorū ex sensualitate h̄ebant
et sordidi erant et ideo q̄tū ad illos lo-
acione indigebat. Vñ bernardus. Quis lotus
ē non indiget nisi ut pedes lauet. lotus
em̄ est qui ḡma partū no h̄z. auḡ caput
id est intentio et manus id est opatio et
quisitas mūda est. s̄ pedes qui s̄ aīe

ante pedes hois etia traditois sui genua
 curuante. **D**isce ab eo qz inuis est et
 hndus corde. **C**onfunde in supbia tua.
 erubescere in ipacencia tua. **E**t iteru. **C**u
 aut surgens a cena lintheos se ptinereit
 misitqz aqua in peluum. cogita qz maref
 tas. que ptas. homi pedes lauit 2 exier
 sit. qz benignitas pposito vestigia sa
 cris manibz tangit. **S**pecta et expecta
 2 ultimo omi tuos et pbe pedes ablu
 endos. qm que pie non laucit no ha
 bebnt pte cu eo. **H** angz. **H**or aut
 expleto mistio quod ad humilitate ptine
 bat obsequy 2 ad purificacoem tene
 corpus sui recepit vestimenta sua et
redijt ad locu tene. **Q**uia mutat offi
 cu mutat 2 habitum. ad seruendu veta
 meta deponit ad docendu resumit et
 sedet. **U**t em di in ccaastro. amittus
 hois enuacat de illo. **H**or aut osten
 dit qz superior post actu humilitatis debet
 resimie debitu officiu auctoritatis.
Hystice aut sedm aliquum impleta re
 deparois me purgacoem p sanguis sui
 effusione. accepit vestimenta sua terna
 die de sepulchro resurges 2 eode corpe
 ia imortali vestatqz. et ascendes in celu
 in dextera paterne diuitatis recubens.
 inde vteriqz e ad iudicandu. **E**t tunc
 cubisset iteru ad cena corpus sui fa
 cenda docuit eos que hoc fecerit. **R**ex
 empli salz mutuo sibi sermiedi. **V**n
 dixit. Datis quid fecerit vobis. id est
 qz hmlitate exhibueri vobis. Inter
 rogat ut eos attetos reddat. **D**emde
 eos ad pmitandu sui exempli qfortat.
 dicens. Vos vocatis me mgr. 2 dne. et
bene dicitis. qz veru est qd dicitis. **D**u
 etem mgr. et dne qz dei vtrqz 2 dei
 sapia. **M**agr. mgr. ppter sapiam qz do
 reo verbis. dne ppter potentia qz ondo
 miraculis. **E**t dicit magna de se no
 e arrogacia s; veritas que pdest an
 ditioibz. sicut facit 2 paulz. **N**am sedm
angustm **V**itupabile e qz quisqz se to

mendet ppter piculu supbiendi. **N**am
 piculosu est sibi placere cu cauendu
 est supbiere. **V**bi qd no immet piculu
 supbiendi no est vituperu in ipa qmeda
 no. **I**n xpo aut hor piculu no timeba
 t. **I**lle em qui sup oia est qtuatqz se
 laudet no se extollit excelsus. **I**te qua
 aliqz laudabile e qz ho se qmedet. qz
 salz cedit ad valutate fidelu 2 sic aplice
 to mendant se. **S**z valde e nobis va
 le 2 necessarium ut cognoscamus deu.
Vn expedit nobis qz magnitudme sua
 nobis reuelet. 2 ideo oportet qz ipse
 se nobis laudet. **N**o est igit veritas qz
 qz tarcnda pro euitada lactana. **V**nde
gregoiz. **I**ncante st humiles qui se me
 datio illaqant. **D**u arrogancia vitant
 qz qzra veritate se erigut qz relinquit
Quia em naitate cogente vera de se
 bona loquit tanto magis humilitati ingi
 tur qzto veritati sociat. **T**unc arguit
 a mozi. **E**t qd ego laui pedes vroe dne
 2 mgr. de quo ming videtur. 2 qd minus
 erat debitu. et vos serui et discipuli
multo fortiqz debetis. hor exeplo pmoa
 ti alter alteriqz laua pedes. 2 ad omie
 obsequiu humilari. **Q**uia mgr. su mea
 doctrina recapite et qz dne meu man
 datu custodite. **H**ic p vnu obsequiu
 accipiunt synodoctice oia alia obseqa
 fina qz dicit. debetis vobis mutua ob
 sequia humilitatis 2 caritatis exhibe. salz
 iuncte instare. iuncte iniurias dimitte.
 pro iuncte orie. **V**n arzo. **S**ed in la
 uando pedes hanc lege scribit solu. s;
 2 i alijs s;ibz que circa nos mo strant.
Exemplu em dedi vobis ut que admo
di ego feci vobis. humilando me sub vob
ita 2 vos. me inferiores faciatis. **V**obis
 iuncte 2 maxie in casu naitatis. **C**u
 dicit. **N**o solu hoc feci ppter pedu corpa
 lu emudacione s; ppter humilitatis eru
 ditione. 2 ad hoc feci ut ostendere vos
 ad hoc tenere. **S**edm arzo. **X**piana re
 hgio potiq attendit qz admodu. qz opq
 qz dne non attendit qz s; ex qzto. id

est potius hoc quam illud. Et bene docuit hu-
militate exemplo. Nam in moralibus et in acti-
bus hominum plus mouet exempla quam uerba.
illud enim homo agit et elegit quod uidet
sibi bonum. Vnde magis ostendit quis illud esse
bonum quod ipsemet elegit quam quod do-
cet eligendum. Et inde est quod quicquid
docet aliquid et tamen aliud facit. magis
suadet alijs quod facit quam id quod docet.
et ideo maxime est necessarium ex ipso facto
dare exemplum. Secundo est seruus maior
domino suo. Neque apertius id est missus seu mis-
sus maior eo qui misit illum. et ideo sic
ego dominus magister et mittens me humilis vo-
bis ita et uos humiliter debetis et facere
equalibus uobis quod me uobis maioribus
facere uideritis. Quasi dicit secundum crisostomum
Si a me habetis factum se multo magis a vo-
bis oportet hoc fieri debetis enim nos
gustum deus ipse magister. Quem sedet
super thronum pedes lauit pro diuitibus. tu
uero o homo terra et cinis exinis et puluis et
lutum extollis tempus et magnam sapientiam.
Ecce quodam exemplo et uerbo eos ad
humilitatem uocat et doctrine sue de humili-
tate factum et exemplum humilitatis promittit.
et in hoc conueniente modo docendi ostendit.
secundum illud cepit ihesus facere et docere. Hic
etiam aperuit quod petro dixit. facies
autem postea. Vnde angustinus. Hoc est beate pe-
tre quod nesciebas cum tibi lauari pedes
non sinebas. Hoc tibi postea sciendum
promittit. quoniam ut scies terram magister tuus
et dominus tuus lauans pedes tuos. Didicimus
fratres humilitate ab extenso faciamus uicem
humiles quod humiliter fecit extensus. Hec
augustinus. Et ad hanc et ad misterium sensu
hoc mandatum dominus dicit impleri. Ad hanc
quidem ut per caritatem seruamus uicem non
solum in lauando pedes fratrum. sed et in omnibus
uicibus adiuuando et opera in me extendendo.
Quod si non fiat ad hanc saltem manum sal-
tem faciamus corde. ut in illorum modo simus
quibus dicit benedictus sanctus et humiles corde domino.
Sed ut dicit augustinus. multo melius

est et sine controversia uerius ut etiam manibus
fiat. ne dedignetur quod fecit christus facere
christianus. Cum enim ad pedes fratris inclinat
corpus etiam in corde ipso uel exorat. uel
si iam meat confirmat ipsius humilitatis affec-
tus. Vnde angustinus. De excepto isto morali in-
tellecitu nichilo horum etiam ad misterium intel-
lectum et spiritualiter facere debemus. In lauando enim
pedum datur intelligi ablucio manularum. Tunc
ergo spiritualiter lauas pedes fratris tui cum christum
uincendo abluis quoniam in te est manulas
eius. Hoc autem fit tripliciter. remittendo scilicet
et offensam sic ille nobis peccatibus peccata
dimittit. ut quod oratio pro peccatis eius sicut
ille lauit nos a peccatis impellendo primum per
nobis. et iste duplex lauandi modus con-
ueniens omnibus fidelibus. tertius modus pertinet
ad platos qui lauare debet remittendo
peccata auctoritate clauium. Postquam est quod do-
nante domino misterium caritatis et humilita-
tis adhibere. illud est exaudire. ac nos ab
omni peccato gratificatione mudare. Deinde
quod dixit sequenti primo confirmat. dicit.
Si hec facies. que feci et docere beati petri
etiam hic in spe et in futuro in re. si feceritis
ea que beati qui audiunt uerbum dei et custo-
diunt illud. et intellegunt bonis facientibus ea.
Vnde beda. Quia scire bonum et non facere non
pertinet ad beatitudinem sed ad gehennam
secundum illud. scientia bonum et non facienti
penam est illi. Vnde crisostomus. Beatitudo non co-
pulat cum scientia. sed cum opere huius scientie.
Ihesu mittis et uere humilitatis ex. Quo
quod lauit pedes discipulorum mox. petro
et obsecro domine purga tibi meos artus.
ut utraque pedes gemina uidelicet caritate
purgetur et accensum ad te purificatore
meum accedam seruus. Purifica me in
fine dixerit et emunda ab omnibus maculis
peccatorum ut dimissis negligentijs et peccatis
meis. in uita die mortis confusi absce-
dant que meum caltanem obseruabat. Quia
ergo domine pedes meos in uia patris. ut de
manibus omnium inimicorum liberatus benedicta
te cum electis tuis omnibus in secula seculorum. Amen.
De caritativa correptione peccatorum. Et
de egrellu eius capitulum. lv.

Otra terram aut dolens et
 melius auscultat. Cu em
hoc dixisset ihus turbatus
 id est tristatus est no carna
 liter. s; spu id est spualiter
 et ex imperio rationis. qz ipe spu suo
 z peate fecit in se ista ppassiois turba
 none et her turbatio in pte sensitiva
 exns no eat qrua rom s; magis tone
 mens ei. virtuosu em est qtra vna
 turbati. Spualis turbatio ad pietate
 z magis spectat. s; carnalis furore z uia
 exatit. Ihu igit turbat ihus et miser
 corditer. sine copatiendo disciplo qui
 eu tradit z tradendo perit. sine ut nos
 doceat quid age deamq qm in magnum fa
 ming aliqne ruere videmq. Dix et sa
 misericorditer z ex caritate turbant cu
 viger eos ta zuzama a virtus an mes
 ses sepere. Moralit g. instruit platoy.
 no debe qrucauz eca flagraosos nisi
 cu magna copassione z doloe a hmbz
 sre mis ecclie sepere. Un augy Tur
 bet plane xpianq no miseria s; mra.
 Inneat ne pereat hoies. qm bet cu
 perit aliqz xpo. Cocupiscat acquiri
 hoies xpo letet du acquirut xpo. Et
meat et sibi. ne peat xpo. qz tristat
se peregrinari a xpo. Cocupiscat reg
 nare cu xpo. letet cu sperat se regna
 turu esse cu xpo. Et edenby illis. dixit
ame dico vobis qz vna ex vobis. duode
cuqz qui ubiqz mecu estis quoz pedes
lam quibz tata pmisi. tradet me dno.
 me magum me saluatore. Vna ex
 vobis mds no meito. corpe no ano.
 spere no virtute. Maxima ingitudo
 inde fuit trade ipm comensalem ymo
 dno z mitorore. Un z aliq euagel
ta sic dicit. Ecce manq tradetis me
meu est i mensa. Hoc ide posset hodie
 dno dice de multis sacerdotibz qui me
 sam dno indigne attinge psumit. qm
 su qm in se e merito ptoz filiu dei
 auasigendu tradit. P hoc em q m

mesa. pmittant sui. p dno designant
 p multi p dno venut ad sua mensa
 etiam aut pccm est trade xpm regna
 tem i celis pccoribz mebris. qz ambula
 te m tuis pccoribz mderis. Un beda. Dz
 z hodie qz et i sempiternu ve illi hor
 qui ad mensa dno malignq accedit. qui
 mfidys conditis. q pccordis aliq sceler
 pollutis mistioz xpi secretis pcpare
 no metuit. Et ille em in ex. mude filiu
hois tradit. no quide iudeis pccoribz sed
in pccoribz mebris videlz suis quibus ill.
Testmabile z imolabile dno corpy vio
late psumit. Ve mag illi hor de q ihus
q altaris sacrosas inter molandm.
 upote pposita consecraturq ad ee no
 dubitat. astantibz sibi misaris celestibz
 qri cogit. ecce mag tradetis me
 tu est in mensa. hec beda. Et ut dicit
Origenes. tales st oms in ecclia qui
isidiant s; ibz suis cu quibz ad eandem
mensa corpy xpi frepter fuerunt.
Dixit aut dno de p dno z sic eu quo
damo reuelant tripha de ca. pmo
ut onderet se deu qui suama gtingera
puidebat. sedo ut onderet se spontanee
pai qz pcanie potat morte qz psoabat.
tercio ut p dno penitet qui se no late
re audiebat. Un ihu. Un de passioe
p dicit et de p dno p dicit dans locu
pme ut cu intellexisset scru cogitacoes
suas z occulta cordis cosilia. peniteret
eu facti sui. et cu no designat eu spualit.
ne manifeste coargutq ipudencior fiat.
s; mittit crime in mds ut cosone pmas
agat. Un ihu. Et notandu q a mali
ppetracoie solet aliqz qtuor mois reuahi.
quibz ex magnitudine mie sue teptant
dno p dno discipulu a tanto scelere
ppetrando ad pmas reuocare. Dalz
puore cu dicit. vna ex vobis tradet
me. z manq tradetis me mecu est in
mesa. timore p cominacoem suplicij cu
dicit. Ve aut hor illi p que filij hois tra
det. ut q pudore no vmat timoe corri
git. benefici exhibitoz cu illu ad mensa

sua recipit et ei pedes lauat. affectu ostensionem in blanda allocutione cum dicit. Numme ad quid venisti. Dicit exo xpi bonis platis subditis etiam malis dicit exhibere beneficia ut quoniam in se est eos a sua reuocet hinc mala. Sed iudas nullo horum frangit ne horum tradat quod dei filium nouerit. Pasione quod ihu xpi pie considerat uolenti occurrit pimum pfectia p dicitis qui tate fuit fraudis ueneno repletus ut magnum d dnm p doret. tunc cupiditatis flama succensit ut deum augeto uenudaret et piosu xpi sanguine uilis mcedis pao compesaret. tunc demiqz ingratitude ut eu qui oia sibi comiserat d ad culme aplia honois puerat uenaret ad morte. tunc diuicie ut n familia ritate comui n humilitate obsequiu suauitate colloqui n mulcebitate ofa li a cocepta malicia potuit reuocari. Mira benignitas xpi in discipulu duru. dnm in seruu nequissimu. Veru licet rephitabilis fuit p dicitis impie tas in mensu tñ ea exsupat agm dei dulcissima masuetudo. in ex^m data mor talibz ut ia non dicit ab amico exsupa ta huana i firmat. s iunqz meq ma ledyisset in sustinisset unqz. qz ecce ho unanims. qui dux uidebat et notq. qui panes xpi edebat. d i sacra illa ce na dulces cupiebat magnificauit sup eu suplatatione d lenauit calcaneu suu qra eu qz conabat suppediare ipm Sic hodie multi plati. clerici d religiosi qui tante uinit de primo cruxifixe le uant calcaneu qra xpm in mebris suis suplantates ea et affligetes calumpnie et exactionibz iniuste. Cu aut ihu dix it eis. unq ex uobis me tradit. her uox in corda ipoz ut gladiu acutu mtiur. Intyqz itolerabilis thoru illu scm tur asspsit. et tristati comedere cessauerut. d mfirmabat sepos imte. q nono stu pore pussi. hesitates. et dubitates de quo dicit. s no solu pp morte magri

in futura sur tristati. s qlibz timebat de se ne esset ille qui debebat eu tradere. Sic q amurati qz qlibz eoz pter iuda senaebat se totaliter firmatu in qruu dicit ipm xpi. et sibi de suis socijs sic de se cogitabat. Verupeme pp firmata te uerboru xpi magis eu dicto q suis cosacis credebat d no hesitabat de aduetu rei s de illo p que hoc eueniret. Tristati q valde ceperit. Inqul dice. unqquisqz pro se. s unq ego su dicit. s alz qui tradet te. Et certe nouerut unde tñ apli q nichil tale qra dnm cogita rant. s plus magis qm sibi credunt. d timetes fragilitate sua trestes qra de pto cuiq no hnt consuetudine. Ut em d m ps. delicta qe intelligit. d uilibet eia d sibi time de furo qruuqz sit suis. Et tñ dicit. d unq mecu manu in papside seu catmo hnt me tra det. Etre humilitas xpi d pacia qua pro ditore ad mensa et scutella aduertit. Et scdm illu^m in hoc mira apparet dñi pacia qz pimum dicit. unq ex uobis me tradet pserat p ditor i malo. ma nifestiq arguit d tñ noie pprio no de signat. Un p hoc ubu xpi no potuerit denate ppende quis esset. qz omes duo decim de eode uase i circuitu cu dno edebat. mores aut discipuli seorsu i alia mesa comedebat. Si diceret unq ex duodeci me tradet. Et ex hoc satis apparet q alij discipuli pntes e runt. De aut matheo parapsidem. marcus catmu dicit. unq qdratura uas is. alter q eet fictile opus designat. Est em parapsis uas quadratu hnt pares absides id e latera d extremita tes. catmu uo uas fictile seu luren ad imittendu liquore et ad plura alia aptu. Aspice int bn discipulos d co pate tam dno q eis. qz i magno dolo re st positi. Ille aut p ditor ne uerba her ad eu pime uiderent comedere no cessauit. Cetis em qruuans ac rtra